15-02-2024 02:35:16

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se, pois conforme informado pelos moradores à uma distância muito grande entre um ponto e outro e
uma grande espera (em média uma hora) para pegar o ônibus A127.

Solicitação de estudo para implantação de mais pontos no decorrer da Avenida, junto a um maior número de
ônibus circulando pela via.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-06-2017

AVENIDA ASPIRANTE MEGA, JARDIM PATRÍCIA, 38.414-064, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO / MUDANÇA DE LOCAL Nº 5743/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 5 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total